

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑.ชื่อโครงการ : โครงการก่อสร้างฝายชะลอน้ำ บ้านห้วยเตย หมู่ที่ ๗

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยม่วง

๒.วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร : ๓๑,๐๐๐ บาท (สามหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน.-)

๓.ลักษณะงาน

โดยสังเขป : ขนาดสันกว้าง ๑.๕๐ เมตร ฐานกว้าง ๓.๐๐ เมตร สูง ๑.๕๐ เมตร ความยาวสัน ๙.๐๐ เมตร
ความยาวฐาน ๖.๕๐ เมตร

๔.ราคากลางคำนวณ : ณ วันที่ ๑๙ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๓๑,๐๐๐ บาท
(สามหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน.-)

๕.บัญชีประมาณการราคากลาง

- ๕.๑ บัญชีแสดงปริมาณเนื้องาน ค่าวัสดุก่อสร้าง
- ๕.๒ สรุปผลการประมาณ ค่าก่อสร้างเป็นราคากลาง
- ๕.๓ ราคาพาณิชย์จังหวัดขอนแก่นประจำเดือน พฤศจิกายน ๒๕๖๒
- ๕.๔ สืบราคาจากท้องตลาด

๖.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายนเรศ ชมจันทร์	ตำแหน่ง รองปลัด อบต.	ประธานกรรมการ
๖.๒ นางสุจารีย์ จำปาทอง	ตำแหน่ง ครู	กรรมการ
๖.๓ พ.จ.อ.เทอดเกียรติ ศรีอุบล	ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการ	กรรมการ

แบบสรุปค่าก่อสร้างเป็นราคากลาง

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างฝายชะลอน้ำ

สถานที่ก่อสร้าง บ้านห้วยเตย หมู่ที่ 7 ตำบลห้วยม่วง อำเภอภูพาน จังหวัดขอนแก่น

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยม่วง อำเภอภูพาน จังหวัดขอนแก่น

แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 2 หน้า หน้า 19 ก.พ. 2563

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	โครงการก่อสร้างฝายชะลอน้ำ	22,766.00	1.3624	31,016.39	ระยะเวลาก่อสร้าง
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				30วัน
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....	0.00 %			
	เงินประกันผลงานหัก.....	0.00 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....	6.00 %			
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.....	7.00 %			
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			31,016.39	
	คิดเป็นเงินประมาณ			31,000.00	
	ตัวอักษร	(-สามหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน-)			

คณะกรรมการกำหนดราคากลางลงนาม

1..... ประธานกรรมการ
(นายเนตร ชมจันทร์)
(รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยม่วง)
ตำแหน่ง.....

2..... กรรมการ
(นางอรุณี อภัยทอง)
ตำแหน่ง.....

3..... กรรมการ
(พ.จ.อ. เทอดเกียรติ ศรีอุบล)
ตำแหน่ง..... เจ้าพนักงานธุรการ

- ความเห็นปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

เห็นชอบ
 ไม่เห็นชอบเพราะ.....

(นายพงษ์ศักดิ์ คำภูษา)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยม่วง

- ความเห็นนายกองค์การบริหารส่วนตำบล

อนุมัติ
 ไม่อนุมัติเพราะ.....

(นายคมเพชร ครุสิงห์)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยม่วง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

โครงการ	โครงการก่อสร้างฝายชลอน้ำ		
	ขนาดสันกว้าง 1.50 เมตร ฐานกว้าง 3.00 เมตร สูง 1.50 เมตร ความยาวสัน 9.00 เมตร ความยาวฐาน 6.50 เมตร		
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านห้วยเตย หมู่ที่ 7 ตำบลห้วยม่วง อำเภอกุฉินารายณ์ จังหวัดขอนแก่น		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยม่วง อำเภอกุฉินารายณ์ จังหวัดขอนแก่น		
ประมาณการโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	7 9 ต.พ. 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ	
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
	งานฝายชลอน้ำ									
	ดินถม	30.00	ลบ.ม.	50.00	1,500.00	-	-	1,500.00		
	หินใหญ่ละเอียดขนาด 30 - 35 ซม.	17.00	ลบ.ม.	300.00	5,100.00	100.00	1,700.00	6,800.00		
	ปูนซีเมนต์	17.00	ถุง	100.00	1,700.00		-	1,700.00		
	ทรายผสมคอนกรีต	5.00	ลบ.ม.	500.00	2,500.00		-	2,500.00		
	หินผสมคอนกรีต	10.00	ลบ.ม.	500.00	5,000.00		-	5,000.00		
	ค่าแรงงานผสมคอนกรีต	17.00	ลบ.ม.		-	398.00	6,766.00	6,766.00		
	รวมเป็นเงิน								22,766.00	